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Ordförande i Ungdomsrådet: Anders Bevemyr (S) 
Vice ordförande anstår till gång nr två.  
Förtroendevald, 2:e vice ordförande: Lena Karlström (C)    
Utvecklingslärare, Karin Månson 
Sammankallande elevombudsman, Thomas Carlsson 
Sekreterare: Ragnhild Forsström  
Lokal: Biblioteket Nyströmska skolan 
Elevrepresentanter: Alex Issa, Molly Persson och Linus Staf 
 

Minnesanteckningar från ungdomsråd 
24 november 2025  
 

Mötet inleds med att ordförande Anders Bevemyr (S) och andre vice ordförande 
Lena Karlström (C) hälsar alla tillbaka till ett nytt råd i en annan konstellation. 
Ungdomsrådet ger unga möjlighet att dela idéer, prata direkt med politiker och 
påverka beslut om skola, fritid, kultur och miljö. 
Tillsammans med utvecklingslärare Karin Månson har dagordning arbetats fram 
och Anders ställer fråga om kallelsen är godkänd och om det finns övriga punkter 
som ska läggas till. 
 
Val av elev till vice ordförande 
Ordförande ställer fråga om det finns förslag på elevrepresentant att 
vara vice ordförande i rådet.  
Då detta är första mötet med Nyströmskas elever anstår valet till 
nästa gång. 
 
Förtroendevalda ger återkoppling från tidigare möten med andra skolor och lämnar 
ordet fritt för aktuella frågeställningar från Nyströmskas elever. 
 
Mobilfri skola har i andra skolor varit ett aktuellt ämne att diskutera. På Nyströmska samlar 
inte lärarna in telefonerna under förutsättning att eleverna kan hantera dessa och det sköts 
snyggt så det upplevs inte vara något problem. Lärarna har möjlighet att ta in mobilerna men 
det ska inte behövas. Mobilfri skola diskuteras och det framkommer att åsikterna går isär om 
det är bra eller dåligt. 
 
Vidare diskuterar mötet synpunkter från bilburna ungdomar som lämnar önskemål om att få 
någonstans att kunna parkera, träffas och mötas på. Gärna också att platsen har belysning. 
Vi får information om att det idag kan uppstå både skadegörelse på de egna bilarna men 
också bråk och irritation från andra bilister och omkringboende. 
 
Behovet av en lokal för att bara ”vara” och träffas lyfts. Focus finns men är bara öppen för 
de här eleverna efter 16.30. 
Kanske kan kommunen se över lokaler, eventuellt dela med någon verksamhet som står tom 
del av dygnet, vilket skulle kunna skapa en trygghet, framför allt i att den då måste användas 
under ansvar. 
 
På frågan om ni; har mött nattvandrarna, svarar de samstämmigt att de har sett dem ute och 
att det verkar fungera som det är tänkt. 
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Önskemål lämnas om ökade öppettider för Ungdomshälsan, då de har öppet endast en 
förmiddag i veckan. Eleverna framför att det är för lite tid, behövs ett besök i Norrköping 
kräver det annars en mycket längre skolfrånvaro.  
 
Eleverna framför att det är bra bussförbindelser mellan Söderköping och Norrköping, men 
att det i övriga kommunen är begränsat och försämrat. Trafikfrågor hanteras inte av 
kommunen med de skulle ändå vilja framföra att mer av anropsstyrd trafik skulle vara bra. 
 
Från elevhåll ställs fråga om det kommer att vara möjligt för gymnasieelever att söka 
kommunala feriejobb under sommaren? Kravet på ålder trots rätt inriktning på programmet 
diskuteras. 
Ordförande tar med sig frågan tillbaka till förvaltningen. 
 
Skolans inomhusmiljö  
Elever på gymnasienivå upplever ledig tid på olika sätt beroende på vilket program de går. 
Generellt framkommer att ledig tid ofta uppstår mellan lektioner, särskilt vid schemalagda 
håltimmar eller när undervisning ställs in. Många elever beskriver denna tid som passiv och 
meningslös, där de inte har något att göra och mest väntar på nästa lektion.  
På vissa program, exempelvis yrkesprogram, kan elever ha tillgång till praktiska uppgifter 
eller verkstäder som gör att tiden känns mer produktiv. På andra program och IM upplevs 
ledig tid oftare som "dötid", då det saknas strukturerade aktiviteter eller utrymmen för 
kompletteringsstudier, (behöver vara en grupp av cirka 5 elever) informerar yrkesläraren. 
Sammanfattningsvis upplever många elever att ledig tid är en utmaning, särskilt när den inte 
fylls med meningsfulla aktiviteter. Detta pekar på ett behov av alternativa sysselsättningar 
och hängytor i till exempel glasrummet för att göra väntetiden mer givande. 
Alex får i uppdrag att ta kontakt med NAIF - Nyströmskas Allmänna IdrottsFörening, för 
att se över möjligheter att få tillgång till biljardbordet. 
 
Slutligen diskuteras möjligheterna till fortsatta hängytor genom ett tips; glasa in balkongerna 
på baksidan av skolbyggnaden. 
 
Dagens fråga på Nyströmska att fundera kring:  
 

 

  



3 (3)  
2025-11-24 

 
 
Till nästa möte 
Ett stort tack till elever lärare och förtroendevalda för ert fina 
engagemang! Vi möter tvåorna på samma plats den 2 mars 2026 till 
dess  
 
Trevlig november! 
 
/R 
 
Protokoll, finns publicerade på hemsidan, diariet och ännu äldre i mötespärm. 
 


